

VEJLE MOTORCOMPAGNI APS

Diskovej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 83 91 86

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mathias Rybak Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	VEJLE MOTORCOMPAGNI APS Diskovej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 83 91 86 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Mathias Rybak Poulsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Rybak Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted og handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.293 t.kr. mod 4.646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 1.109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.292.527	4.646.020
1 Personaleomkostninger	-3.688.058	-3.048.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.199	-153.416
Driftsresultat	467.270	1.443.964
Andre finansielle indtægter	557	1.049
Øvrige finansielle omkostninger	-63.520	-35.522
Resultat før skat	404.307	1.409.491
2 Skat af årets resultat	-94.890	-300.206
Årets resultat	309.417	1.109.285
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	309.417	1.109.285
Disponeret i alt	309.417	1.109.285

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	782.112	144.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>782.112</u>	<u>144.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>782.112</u>	<u>144.238</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.439.672	979.104
Forudbetalinger for varer	273.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.712.672</u>	<u>979.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859.162	293.010
Igangværende arbejder for fremmed regning	146.023	166.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.650	54.877
Udsudte skatteaktiver	0	48.355
Andre tilgodehavender	90.679	80.385
Periodeafgrænsningsposter	85.705	80.512
Tilgodehavender i alt	<u>1.235.219</u>	<u>723.478</u>
Likvide beholdninger	17.375	984.690
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.965.266</u>	<u>2.687.272</u>
Aktiver i alt	<u>5.747.378</u>	<u>2.831.510</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.714.683	1.405.266
Egenkapital i alt	1.764.683	1.455.266
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.100	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	484.077	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.435	250.954
Anden gæld	42.633	42.633
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	563.145	293.587
4 Kortfristet del af langfristet gæld	81.516	134.001
Gæld til pengeinstitutter	2.091.821	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.712	360.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.296	37.639
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	250.954	0
Anden gæld	518.151	550.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.409.450	1.082.657
Gældsforpligtelser i alt	3.972.595	1.376.244
Passiver i alt	5.747.378	2.831.510
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.405.266	1.455.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>309.417</u>	<u>309.417</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.714.683</u>	<u>1.764.683</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.277.727	2.674.603
Pensioner	333.173	321.511
Andre omkostninger til social sikring	34.305	27.860
Personalemkostninger i øvrigt	42.853	24.666
	<u>3.688.058</u>	<u>3.048.640</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.435	250.954
Årets regulering af udskudt skat	58.455	49.252
	<u>94.890</u>	<u>300.206</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.402.747	1.468.423
Tilgang i årets løb	800.074	16.158
Afgang i årets løb	-282.732	-81.834
	<u>1.920.089</u>	<u>1.402.747</u>
Kostpris 30. september 2022		
Afskrivninger 1. oktober 2021	-1.258.509	-1.186.927
Årets afskrivninger	-154.349	-144.594
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	274.881	73.012
	<u>-1.137.977</u>	<u>-1.258.509</u>
Afskrivninger 30. september 2022		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>782.112</u>	<u>144.238</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>603.564</u>	<u>19.969</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	565.593	81.516	484.077	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.435	0	36.435	0
Anden gæld	42.633	0	42.633	0
	644.661	81.516	563.145	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet opfatter følgende:

Varebeholdninger	3.730 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859 t.kr.
Andre driftsmidler, anlæg og inventar	782 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 347 t.kr. med en uopsigelighed på 9 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RYBAK HOLDING ApS, CVR-nr. 35839135, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
